PHÒNG GD&ĐT BÌNH XUYÊN

TRƯỜNG THCS THANH LÃNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 25/QĐ-THCSTL
	Thanh Lãng, ngày 25 tháng 02 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
(Về việc thành lập Ban chỉ đạo TTSP năm thứ ba, khóa 18

trường Cao đẳng Vĩnh Phúc tại điểm trường THCS Thanh Lãng)
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THANH LÃNG

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Thông tư số 12/2011/BGDĐT ngày 28/3/2011;
Căn cứ giấy giới thiệu số 33/GT-GD ngày 16 tháng 01 năm 2017 của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Xuyên về việc giới thiệu Cụm trưởng, cụm phó – Trường CĐSP Vĩnh Phúc đến liên hệ thực tập sư phạm;

Căn cứ quyết định số 379/QĐ-ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2016 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Vĩnh Phúc về việc thành lập Ban chỉ đạo, các cụm trưởng và các đoàn thực tập;

Căn cứ kế hoạch số 375/KH-ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2016 của Hiệu trưởng trường cao đẳng Vĩnh Phúc về việc thực hiện các hoạt động thực tập sư phạm cho Sinh viên khóa 18;

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban CĐTT phổ thông (Ban CĐTT trường THCS) đặt tại trường THCS Thanh Lãng gồm các ông (bà) (có tên trong danh sách kèm theo).
Điều 2. Các thành viên Ban CĐTT trường THCS thực hiện nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện theo quy định TTSP năm thứ ba và các văn bản hướng dẫn TTSP của trường CĐ Vĩnh Phúc.

Thời gian thực hiện: từ 27/02/2017 đến hết ngày 07/4/2017 (06 tuần).

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

· Ban giám hiệu;

· Tổ trưởng các tổ chuyên môn;

· Cụm trưởng TTSP Huyện Bình Xuyên;

· Nhóm trưởng TTSP Đoàn 2 Huyện Bình Xuyên;

· Lưu CM.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Hoạt

DANH SÁCH
BAN CHỈ ĐẠO TTSP NĂM 2017 TẠI ĐIỂM TRƯỜNG THCS THANH LÃNG
(Ban hành kèm theo Quyết định số 25/QĐ-THCSTL ngày 25/02/2017 của Hiệu trưởng Trường THCS Thanh Lãng)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ - Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trần Văn Hoạt
	HT-Trưởng ban chỉ đạo; Báo cáo chuyên đề khái quát tình hình nhà trường và địa phương

	2
	Lê Tiến Bộ
	PHT-Phó ban thường trực BCĐ; Lập kế hoạch và tổ chức TTSP

	3
	Nguyễn Tuấn Hồng
	PHT-Phó ban chỉ đạo; Phối hợp tổ chức TTSP

	4
	Trần Văn Tú
	TT Tổ Toán lý-UVBCĐ; Báo cáo chuyên đề về hoạt động chuyên môn của GV; Tổ chức TTSP cho các nhóm giáo sinh môn Toán, Vật Lý, Tin học, KTCN; Dạy 01 giờ mẫu môn Toán 9.

	5
	Nguyễn Văn Cao
	Tổ phó tổ Toán lý - HD TT giảng dạy môn Toán

	6
	Trần Thị Thu Hằng
	GV Tổ Toán lý - HD TT giảng dạy môn Toán; HD TT công tác Đội và chủ nhiệm

	7
	Trần Thị Mai Duyên
	GV Tổ Toán lý - HD TT giảng dạy môn Vật lý

	8
	Phan Thị Hồng
	GV Tổ Toán lý - HD TT giảng dạy môn Vật lý; Dạy 01 giờ mẫu môn Vật lý 7

	9
	Ngô Quốc Hưng
	GV Tổ Toán lý – HD TT giảng dạy môn Toán; HD TT công tác Đội và chủ nhiệm

	10
	Nguyễn Thị Hương
	GV Tổ Toán lý - HD TT giảng dạy môn Tin học

	11
	Nguyễn Văn Khương
	TPT Đội – UVBCĐ – HD TT giảng dạy môn CN

	12
	Lã Quốc Trung
	Tổ phó Tổ Văn sử - UVBCĐ; tổ chức TTSP cho các nhóm giáo sinh môn Tiếng Anh và Lịch sử; Dạy 01 giờ mẫu môn Tiếng Anh 7; HD TT giảng dạy môn Tiếng Anh

	13
	Vi Chí Bình
	GV tổ Văn sử - HD TT giảng dạy môn Tiếng Anh

	14
	 Nguyễn Thanh Hương
	TT Tổ Sinh hóa địa – UVBCĐ; HD TT giảng dạy môn Địa lý; Dạy 01 giờ mẫu môn Địa lý 8

	15
	Đỗ Thị Thanh Huyền
	GV Tổ Văn sử - Báo cáo chuyên đề về công tác bồi dưỡng HSG; HD TT giảng dạy môn Lịch sử

	16
	 Đỗ Đức Thắng
	GV Tổ Văn sử - Báo cáo chuyên đề về công tác chủ nhiệm; HD TT công tác Đội và chủ nhiệm;

	17
	 Nguyễn Thị Thanh Hương
	GV Tổ Sinh hóa địa - HD TT công tác Đội và chủ nhiệm

	18
	Lưu Thị Hạnh
	GV Tổ Toán lý - HD TT công tác Đội và chủ nhiệm

	19
	Lê Thị Hồng
	GV Tổ Văn sử - HD TT công tác Đội và chủ nhiệm

	20
	Lê Thị Thu Nga
	GV Tổ Văn sử - HD TT công tác Đội và chủ nhiệm

	21
	Cao Thị Hồng Phương
	GV Tổ Sinh hóa địa - HD TT công tác Đội và chủ nhiệm

(Danh sách này ấn định 21 cán bộ, giáo viên)